
 

 

 

令和 3 年 3月８日 

第１回 薬薬連携研修会 

謹啓 

 時下、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、下記の通り、薬薬連携研修会を開催させていただく運びとなりましたので、ご案内申し上げま

す。昨年 12 月より、検査値付きの院外処方箋へ変更となったことに伴いまして、今回は検査値に関する

講演を致します。 

尚、今回におきましても、コロナウイルス感染症の現況に配慮し、昨月の研修会同様、Zoom を利用し

た研修会とさせて頂きますのでご了承ください。 

ご多忙中の折と存じますが、是非ご参加を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 
 

【テーマ】 『検査値を利用した処方鑑査』 

【演者】  薬剤部 広沢 徹 

【日時】  2021 年 3 月 2５日（木） 19:00～19:30（質疑応答、意見交換を含む） 

【会場】  オンライン開催（Zoom） 

【参加登録】下の QR コードからメールを送信下さい。薬局名と氏名の記載をお願い致します。 

後日、頂いたメールアドレス宛に開催会場（Zoom）の URL をお送り致します。 

【締め切り】 2021 年 3 月 23 日（火）まで 

                               以上 

 お問合せ先：薬剤部 TEL:047-433-2111（代表） 

担当 広沢 徹 

tel:047-433-2111

